Quinta-feira, 23 de Maio de 2019 | Edição N° 999 | Caderno I

EXTRATO DE CONTRATO –  PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do contrato referente ao PREGÃO
PRESENCIAL nº 001/2019; Processo Administrativo nº 077/2019; Objeto: Contratação de empresa para o
fornecimento de materiais de escritório para a Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa contratada:
LEONARDO CARMO DOS SANTOS/ME; CNPJ nº 13.523.879/0001-06; Valor global de R$ 54.050,00
(cinquenta e quatro mil e cinquenta reais). Contrato nº 018/2019; Data da assinatura: 14/05/2019; Vigência:
14/05/2019 a 31/12/2019. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de
Despesa: 33.90.30.03. Orlando Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 23 de
maio de 2019.

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho adjudica e homologa o resultado final dos seguintes processos:
PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2019; Processo Administrativo nº 077/2019; Objeto: Contratação de
empresa para o fornecimento de materiais de escritório para a Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa
contratada: LEONARDO CARMO DOS SANTOS/ME; CNPJ nº 13.523.879/0001-06; Valor global de R$
54.050,00 (cinquenta e quatro mil e cinquenta reais). Contrato nº 018/2019. Orlando Carvalho de Souza –
Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, Simões Filho, 23 de maio de 2019.

		2019-05-23T16:47:49-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1